
中核华誉工程有限责任公司中核华誉工程有限责任公司  -华誉系统二部机械厂华誉系统二部机械厂HY23JY021廊坊试验基地气冷微堆廊坊试验基地气冷微堆4号号
试验台架总承包项目管件采购试验台架总承包项目管件采购 -询价采购公告询价采购公告

1. 采购条件采购条件
本采购项目为系统工程第二管理部机械制造厂HY23JY021廊坊试验基地气冷微堆4号试验台架总承包项目管件采购，采购

人为中核华誉工程有限责任公司，采购项目资金来自企业自筹，出资比例为100%。该项目已具备采购条件，现对系统工程第
二管理部机械制造厂HY23JY021廊坊试验基地气冷微堆4号试验台架总承包项目管件采购进行公开采购。
2. 项目概况与采购范围项目概况与采购范围

2.1采购范围：包括但不限于系统工程第二管理部机械制造厂HY23JY021廊坊试验基地气冷微堆4号试验台架总承包项目管
件的供货、包装、运输、现场卸货、交货等全部内容。

2.2数量、规格及品牌要求等：
序
号

物资名
称 规格型号 材质 技术标准 质保

等级
单
位

数
量 备注

1 90°弯头 SW-90E,DN15,压力等
级class3000 S30408

GB/T 14383-
2021 GB/T

13401-2017
QNC 件 6 φ21.3-2.11

2 90°弯头 DN15φ21.3-2.11 S30408
GB/T 14383-
2021 GB/T

13401-2017
QNC 件 35 φ21.3-2.11

3 90°弯头 SW-90E,DN50,压力等
级class3000 S30408

GB/T 14383-
2021 GB/T

13401-2017
QNC 件 37 φ60.3-2.77

4 90°长半
径弯头 90EL,DN80 S30408

GB/T 12459-
2017 GB/T

13401-2017
QNC 件 17 φ88.9-3.05

5 90°长半
径弯头 90EL,DN100 S30408

GB/T 12459-
2017 GB/T

13401-2017
QNC 件 49 φ114.3-3.05

6 90°长半
径弯头 90EL,DN150 S30408

GB/T 12459-
2017 GB/T

13401-2017
QNC 件 35 φ168.3-3.4

7 90°长半
径弯头 90EL,DN200 S30408

GB/T 12459-
2017 GB/T

13401-2017
QNC 件 2 φ219.1-3.76

8 90°长半
径弯头 90EL,DN250 S30408

GB/T 12459-
2017 GB/T

13401-2017
QNC 件 4 φ273.1-4 .19

9 90°长半
径弯头 90EL,DN300 S30408

GB/T 12459-
2017 GB/T

13401-2017
QNC 件 22 φ323.9-4 .57

10 45°弯头 SW-45E,DN25,压力等
级class3000 S30408

GB/T 14383-
2021 GB/T

13401-2017
QNC 件 8 φ33.4-2.77

11 45°弯头 SW-45E,DN50,压力等
级class3000 S30408

GB/T 14383-
2021 GB/T

13401-2017
QNC 件 16 φ60.3-2.77

12 45°长半
径弯头 45EL,DN100 S30408

GB/T 12459-
2017 GB/T

13401-2017
QNC 件 21 φ114.3-3.05

13 45°长半
径弯头 45EL,DN150 S30408

GB/T 12459-
2017 GB/T

13401-2017
QNC 件 11 φ168.3-3.4

14 45°长半
径弯头 45EL,DN300 S30408

GB/T 12459-
2017 GB/T

13401-2017
QNC 件 1 φ323.9-4 .57

15 异径三通 TR,DN25×DN15 S30408
GB/T13401-

2017  
GB/T12459-2017

QNC 件 4 φ33.4-
2.77×φ21.3-2.77

16 异径三通 TR,DN50×DN25      S30408
GB/T13401-

2017  
GB/T12459-2017

QNC 件 10 φ60.3-
2.77×φ33.4-2.77

17 异径三通 TR,DN80×DN50      S30408
GB/T13401-

2017  
GB/T12459-2017

QNC 件 4 φ88.9-
3.05×φ60.3-2.77

18 异径三通 TR,DN150×DN80      S30408
GB/T13401-

2017  
GB/T12459-2017

QNC 件 5 φ168.3-
3.4×φ88.9-3.05

19 异径三通 TR,DN150×DN100     S30408
GB/T13401-

2017  
GB/T12459-2017

QNC 件 26 φ168.3-
3.4×φ114.3-3.05

20 异径三通 TR,DN250×DN100     S30408
GB/T13401-

2017  
GB/T12459-2017

QNC 件 2
φ273.00-

4 .19×φ114.3-
3.05

21 异径三通 TR,DN300×DN150     S30408
GB/T13401-

2017  
GB/T12459-2017

QNC 件 17 φ323.9-
4 .57×φ168.3-3.4

22 等径三通 SW-T,DN50,CL3000 S30408
GB/T14383-

2021  
GB/T12459-2017

QNC 件 48  

23 等径三通 TS,DN80 S30408
GB/T13401-

2017  
GB/T12459-2017

QNC 件 10 φ88.9-3.05

24 等径三通 TS,DN100 S30408
GB/T13401-

2017  
GB/T12459-2017

QNC 件 3 φ114.3-3.05



25 等径三通 TS,DN250 S30408
GB/T13401-

2017  
GB/T12459-2017

QNC 件 3 φ273.00-4 .19

26 等径三通 TS,DN300 S30408
GB/T13401-

2017  
GB/T12459-2017

QNC 件 1 φ323.9-4 .57

27 单头承插
管接头 SW-HCP,DN15,CL3000 S30408Ⅱ

GB/T 14383-
2021  GB/T

13401-2017
QNC 件 8  

28 单头承插
管接头 SW-HCP,DN25,CL3000 S30408Ⅱ

GB/T 14383-
2021  GB/T

13401-2017
QNC 件 12  

29 双头承插
管接头

SW-
HCC,DN50,CL3000 S30408Ⅱ

GB/T 14383-
2021  GB/T

13401-2017
QNC 件 1  

30 同心大小
头 RC,DN50×DN25         S30408

GB/T13401-
2017  

GB/T12459-2017
QNC 件 14

φ60.3-
2.77×φ33.4-

2.2.77

31 同心大小
头 RC,DN80×DN50         S30408

GB/T13401-
2017  

GB/T12459-2017
QNC 件 14 φ88.9-

3.05×φ60.3-2.77

32 同心大小
头 RC,DN100×DN80         S30408

GB/T13401-
2017  

GB/T12459-2017
QNC 件 7 φ114.3-

3.05×φ88.9-3.05

33 同心大小
头 RC,DN150×DN80         S30408

GB/T13401-
2017  

GB/T12459-2017
QNC 件 5 φ168.3-

3.4×φ88.9-3.05

34 同心大小
头 RC,DN150×DN100         S30408

GB/T13401-
2017  

GB/T12459-2017
QNC 件 11 φ168.3-

3.4×φ114.3-3.05

35 同心大小
头 RC,DN200×DN150         S30408

GB/T13401-
2017  

GB/T12459-2017
QNC 件 4 φ219.1-

3.76×φ168.3-3.4

36 同心大小
头 RC,DN250×DN150         S30408

GB/T13401-
2017  

GB/T12459-2017
QNC 件 7 φ273.00-

4 .19×φ168.3-3.4

37 同心大小
头 RC,DN300×DN150         S30408

GB/T13401-
2017  

GB/T12459-2017
QNC 件 1 φ323.9-

4 .57×φ168.3-3.4

38 同心大小
头 RC,DN300×DN250         S30408

GB/T13401-
2017  

GB/T12459-2017
QNC 件 2

φ323.9-
4 .4 .19×φ273.00-

4 .19

39 螺纹管帽 THD-C,DN15,CL3000 S30408Ⅱ
GB/T14383-

2021 
GB/T12459-2017

QNC 件 5  

40 螺纹管帽 THD-C,DN50,CL3000 S30408Ⅱ
GB/T14383-

2021 
GB/T12459-2017

QNC 件 19  

41 ▲90°长
半径弯头 DN500 316H

GB/T13401-
2014  

GB/T12459-2017
QNC 件 16 φ508.0-17.50

42 ▲90°短
半径弯头 DN500 316H

GB/T13401-
2014  

GB/T12459-2017
QNC 件 4 φ508.0-17.50

43 ▲45°长
半径弯头 DN500 316H

GB/T13401-
2014  

GB/T12459-2017
QNC 件 1 φ508.0-17.50

44 单头承插
管接头 SW-HCP,DN8,CL3000 316HⅡ

GB/T 14383-
2021  GB/T

13401-2017
QNC 件 1  

45 单头承插
管接头 SW-HCP,DN20,CL3000 316HⅡ

GB/T 14383-
2021  GB/T

13401-2017
QNC 件 2  

46 螺纹管帽 THD-C,DN20,CL3000 316HⅡ
GB/T14383-

2021 
GB/T12459-2017

QNC 件 2

含配套螺纹管接
头（φ25-3.91

L=80mm，一端
外螺纹另一端
开30°外坡口）

47 ▲90°长
半径弯头 DN450 S30408

GB/T13401-
2014  

GB/T12459-2017
QNC 件 13 φ457.0-10.00

48 ▲异径三
通 DN450×DN250       S30408

GB/T13401-
2014  

GB/T12459-2017
QNC 件 2 φ457-10×φ273-

7.1

49 ▲管帽 DN450 S30408
GB/T13401-

2014  
GB/T12459-2017

QNC 件 1 φ457.0-10.00

50 单头承插
管接头 SW-HCP,DN20,CL3000 S30408Ⅱ

GB/T 14383-
2021  GB/T

13401-2017
QNC 件 2  

51 螺纹管帽 THD-C,DN20,CL3000 S30408Ⅱ
GB/T14383-

2021 
GB/T12459-2017

QNC 件 2

含配套螺纹管接
头（φ25-3.91

L=80mm，一端
外螺纹另一端
开30°外坡口）

G3/4"管 Q/CNPE.J101.9-



52 座 DN20 S30408 2013 QNC 个 7 附图

53 延长
管L=100 DN20×DN15 S30408 Q/CNPE.J101.9-

2013 QNC 个 29 附图

54 异径套筒 DN15×DN8 CL3000 S30408 GB/T 14383-
2021 MSS SP79 QNC 个 29 （NPS1/4"-1/2）

55 G1"管座 DN25 S30408 Q/CNPE.J101.12-
2013 QNC 个 19 附图

56 G1"堵头 DN25 S30408 Q/CNPE.J101.12-
2013 QNC 个 19 附图

57 G3/8"特
殊大小头 DN17 S30408 Q/CNPE.J101.12-

2013 QNC 个 4 附图

58 G3/8"堵
头 DN17 S30408 Q/CNPE.J101.12-

2013 QNC 个 4 附图

59
NPT外
螺纹接
头

1/2“ L=80 S30408 /  件 5
一端外螺纹另一
端开30°外坡口

60
NPT外
螺纹接
头

2“ L=80 S30408 /  件 19
一端外螺纹另一
端开30°外坡口

2.3交货期：2023年8月30日。
2.4交货地点：河北廊坊市安次区南官庄村中国核电工程有限公司北区。

3. 应答人资格要求应答人资格要求
3.1本次采购为资格后审的方式。
3.2应答人应是国内注册的独立企业法人。
3.3本次采购R接受接受 /□不接受不接受贸易商应答。
3.4本次采购不接受联合体应答。
3.5本次采购不接受目前处于中国核工业集团有限公司、中国核工业建设股份有限公司及采购人“供应商黑名单”、“供应商

灰名单”当中，或者被暂停应答资格的企业应答。
3.6贸易商：按照本公告附件1清单提供文件，并且保证所有文件均信息真实、处于有效期内。所提供文件按照附件2的规

则评分，获得  60 分以上，视为具备本次采购的应答人资格。（贸易商应答时适用，已经被采购人评为本次采购物资合格供应
商的无需提供）

3.7生产商：按照本公告附件3清单提供文件，并且保证所有文件均信息真实、处于有效期内。（生产商应答时适用，已经
被采购人评为本次采购物资合格供应商的无需提供）
4 . 采购文件的获取采购文件的获取

4.1应答报名及采购文件获取时间应答报名及采购文件获取时间： 2023 年 8月 10日起至 2023年 8 月 16 日 10：00时止（北京时间，下同）。
潜在应答人须登录中国核工业集团有限公司电子采购平台（https://www.cnncecp.com/）在非招标信息--采购公告公示处

下载此项目的公告附件，完成报名并获取采购文件。
5. 应答文件的递交应答文件的递交

5.1应答文件递交的截止时间（应答截止时间，下同）为 2023年 8 月 16 日 10：00时整，地点为江苏省南京市江宁区滨江
经济技术开发区天成路58号。本次采购需同时递交纸质版应答文件及在中国核工业集团有限公司电子采购平台中应答。至应
答截止时间，未按要求递交纸质版应答文件或者未在系统平台中应答的，均视为放弃应答。若纸质版应答文件与系统平台中的
应答文件出现不一致时，以纸质版应答文件为准。（无论以何种方式投递，均以应答文件送达我公司联系人为准）

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照采购文件要求密封的应答文件，采购人将予以拒收。
5.3快递应答文件时，在快递单上注明：HYZB-JGZB-D-2023-0046管件管件+单位名称单位名称

6. 联系方式联系方式
采   购   人：中核华誉工程有限责任公司
地        址：江苏省南京市江宁区滨江经济技术开发区天成路58号
联   系   人：蔡文利
电        话：18751473154
邮        箱：2637536628@qq.com

中核华誉工程有限责任公司招投标管理部
                                                   2023 年8月10日
 
 
]]>

mailto:840073067@qq.com

